
 

 

ZARZĄDZENIE NR VIII/778/2020 

PREZYDENTA MIASTA RZESZOWA 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

 Prezydenta Miasta Rzeszowa 

 z dnia 23 kwietnia 2020 r. w sprawie odwołania zawieszenia funkcjonowania  

na terenie Miasta Rzeszowa strefy płatnego parkowania w związku z sytuacją kryzysową 

spowodowaną chorobą zakaźną wywołaną wirusem COVID-19 

 

   Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), w związku z treścią ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 374 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku ze stopniowym znoszeniem obostrzeń związanych z pandemią wirusa COVID-19 oraz 

kierując się koniecznością zapewnienia większej rotacji pojazdów w strefie, z dniem 4 maja 2020 r. odwołuję 

zawieszenie funkcjonowania na terenie Miasta Rzeszowa strefy płatnego parkowania oraz przywracam 

obowiązek wnoszenia opłat za parkowanie. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

  

 

Prezydent Miasta 

 

 

Tadeusz Ferenc 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 24 kwietnia 2020 r.

Poz. 1911



Uzasadnienie  

 

W związku ze stopniowym znoszeniem obostrzeń rządu w zakresie pandemii wirusa COVID- 19, w tym 

między innymi przywracaniem funkcjonowania społecznego, co związane jest z większą ilością 

przemieszczania się poszczególnych osób, w tym ze zwiększonym ruchem pojazdów przemieszczających się 

osób, koniecznym staje się zapewnienie większej rotacji pojazdów na miejscach parkingowych wyznaczonych 

w strefie płatnego parkowania.  Zwiększona ilość samochodów oraz stale rosnący ruch pojazdów na drogach 

publicznych przy ograniczonej liczbie miejsc postojowych, powodują konieczność zapewnienia większej 

rotacji pojazdów poprzez odwołanie zawieszenia funkcjonowania na terenie Miasta Rzeszowa strefy płatnego 

parkowania oraz przywrócenie obowiązku wnoszenia opłat za parkowanie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1911


		2020-04-24T12:27:54+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




